
令和 6年 8月 19日 

 

お客様各位 

 

新潟交通株式会社 

乗合バス部 

 

高速バス「新潟－仙台線」運賃改定と変更点について 

 

記 

 

日頃より、高速バス「新潟－仙台線」をご利用いただきありがとうございます。 

標記の件につきまして、下記のとおり実施をさせていただきます。 

 

 

１．対象路線    

新潟－仙台 線 

 

２．対象便 

令和 6年 10月 1日以降に出発する便 

 

３．変更内容 

①運賃 

 別紙のとおり、運賃改定を実施いたします。 

②運賃表記 

 現在「S」⇒「A」⇒「B」⇒「C」⇒「D」の順で運賃ランクの設定をしていますが、 

「A」⇒「B」⇒「C」の順で 3段階の設定となります。 

 

 

お客様にはご負担をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜わりますようお願い申し上げます。 

 

以上 


